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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 
Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-223358  www.srd.gov.al 

 

 Nr.Prot. ________                             Durrës, më ____._____.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Marjeta Lila. Elida Pecnikaj   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Materiale Mjekimi” për Spitalin Rajonal Durrës 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66187-07-21-2020 

 
 LOTI  1   REF-66189-07-21-2020 
 LOTI  2   REF-66191-07-21-2020 
 LOTI  3   REF-66193-07-21-2020 

 

5. Fondi limit:  1 952 000 (njemilion e nenteqind e pesedhjete e dymije) Leke pa Tvsh 

 

    Lot. 1   Materiale mjekimi/ Doreza ekzaminimi  (ndare sipas numrit) me fond limit  1 092 000     

(njemilion e nentedhjete e dymije) Lekë pa TVSH. 

Lot. 2   Materiale mjekimi/ Maske kirurgjikale  me fond limit  720 000 (shtateqind e 

njezetmije) Lekë pa TVSH. 

Lot. 3   Materiale mjekimi/ Kapuc per infermiere me fond limit 140 000 (njeqind e dyzetmije) 

Lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj  me kusht ndërprerjen e 

kontratave menjëherë me njoftimin e MSHMS-së mbi heqjen e pezullimit të Marrëveshjeve 

Kuadër 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 03/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

http://www.srd.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  03/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dr. Nadire JANI 

 

________________________ 

http://www.srd.gov.al/

